
 
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TEGLIO 
Via Valgella, 75/A – 23030 Tresenda di Teglio (SO) - Tel: 0342 735514    

e-mail: soic80900r@istruzione.it - soic80900r@pec.istruzione.it - sito: www.icteglio.edu.it 

C.F. 83002040141    - Codice Univoco Ufficio UFE75O 
 

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 
PER L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI PSICOLOGO SCOLASTICO A.S. 2021/2022 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.L.18/04/2016 n. 50 artt. 95 e 77; 
 
VISTA la Nota MI n. nota prot. n. 1746 del 26/10/2020; 
 
VISTA la Nota USRLO n. 30717 del 3.12.2020, con la quale in tale data vengono diramate indicazioni di massima per 

affiancare le Istituzioni scolastiche nella predisposizione dei bandi per la selezione degli esperti per il 
supporto psicologico alle scuole; 

 
VISTA la propria determina prot.n. 6170 del 10.11.2021 relativa alla selezione tramite avviso pubblico per il 

conferimento di incarico come psicologo scolastico per l’a.s. 2021/2022; 

 VISTO l’avviso pubblico di selezione per il reclutamento esperto con titolo accademico in PSICOLOGIA per il supporto 

psicologico a studenti e personale della scuola per rispondere a traumi e disagi derivanti dall’emergenza 

COVID-19 e per fornire supporto nei casi di stress lavorativo, difficoltà relazionali, traumi psicologici e per 

prevenire l’insorgere di forme di disagio e/o malessere psico-fisico prot.n. 6289 del 15.11.2021;  

VISTO il verbale di analisi e confronto delle candidature pervenute entro le ore 9.00 del 29.11.2021, per selezione 

tramite avviso esterno pubblico per il conferimento di un incarico come psicologo scolastico a.s. 2021/2022, 

assunto a protocollo al n. 6635 del 29.11.2021; 

VISTO il verbale di analisi e confronto delle candidature pervenute entro le ore 9.00 del 06.12.2021, per selezione 

tramite avviso esterno pubblico per il conferimento di un incarico come psicologo scolastico a.s. 2021/2022, 

assunto a protocollo al n. 6799 del 06.12.2021; 

RITENUTO che, essendo l’individuazione dell’avente titolo all’incarico esito dell’applicazione di criteri oggettivi, 
sussistano motivi per far precedere l’aggiudicazione da atti provvisori 

 
DISPONE 

Art. 1  
Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  
Art. 2  
L’affidamento del servizio di psicologo scolastico è aggiudicato in via provvisoria in favore della dott.ssa Gatti Chiara, 
nata a Giussano il 05.09.1990. 
Art. 3 
Avverso l’aggiudicazione provvisoria è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data di 
pubblicazione del presente provvedimento.  Trascorso tale termine senza reclami, l’aggiudicazione diventerà definitiva 
e il Dirigente Scolastico, procederà alla stipula del contratto 
Art. 4  
La pubblicazione del presente decreto all’Albo online del sito, www.icteglio.edu.it. 

 
AG/dn 

 
Il Dirigente Scolastico 

Angelo Grassi 
il presente documento è sottoscritto con firma 
digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 

 
 

 

mailto:soic80900r@istruzione.it
mailto:soic80900r@pec.istruzione.it
http://www.icteglio.edu.it/

		2021-12-11T12:13:16+0100




